9.melléklet-Koblény-2020-beszamolé
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Adatellenérzé kod: 54-37-756-29-48-5e-76393643742647-3c-5f-47-3-44-6e

07/A - Maradvanvkimutatas
Megnevezés

2

01 Alaptevékenység koltségvetési bevételei
02 Alaptevékenység koltségvetési kiadasai

| Alaptevékenység koltségvetési
egyvenlege (=01-02)

03 Alaptevékenység finanszirozasi bevételei

04 Alaptevékenység finanszirozasi kiadasai

| Alaptevékenység finanszirozasi
egyvenlege (=03-04)

A) Alaptevékenység maradvanya (=%lll)
C) Osszes maradvany (=A+B)

E) Alaptevékenység szabad maradvanya
(=A-D)

Erték tipus: Forint

Osszeg

64 678 424
65 722 931
-1 044 507
8511877
927 223

7 584 654
6 540 147

6 540 147
6 540 147



